No. 1402-03

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

を変更させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

お願い申し上げます。

　　敬具

　報告書に記載される検査項目名の一部変更

　　１．（　）、〈　〉、《　》の表記統一による名称の変更

　　[①（　）＝別名、略名等　　　②〈　〉＝検査材料名等　　　③《　》＝測定法・測定系関連]

例；（現行→変更後）

・風疹（ＨＩ）→　風疹《ＨＩ》　風疹《ＨＩ》　風疹《ＨＩ》　風疹《ＨＩ》 ・アデノウイルス抗原（ＬＡ）→　アデノウイルス抗原《ＬＡ》アデノウイルス抗原《ＬＡ》アデノウイルス抗原《ＬＡ》アデノウイルス抗原《ＬＡ》 他

　　２．見直しによる名称の変更

例；（現行→変更後）

・酸性フォスファタ－ゼ→　酸フォスファタ－ゼ酸フォスファタ－ゼ酸フォスファタ－ゼ酸フォスファタ－ゼ ・ペプシノーゲン（ＰＧ）→　ペプシノゲン（ＰＧ）ペプシノゲン（ＰＧ）ペプシノゲン（ＰＧ）ペプシノゲン（ＰＧ）

・エストロゲン・妊婦→　エストロジェン・妊婦エストロジェン・妊婦エストロジェン・妊婦エストロジェン・妊婦 ・ＨＢｓ抗原→　ＨＢｓ抗原 《定性》ＨＢｓ抗原 《定性》ＨＢｓ抗原 《定性》ＨＢｓ抗原 《定性》 他

　総合報告書のレイアウト（印字項目）の変更

　　総合報告書への印字を汎用検査項目とし、一部印字項目の入れ替えを行いました。（裏面をご参照ください）

　　※ＨｂＡ１ｃの（ＮＧＳＰ、ＪＤＳ）併記を中止し、ＨｂＡ１ｃはＮＧＳＰ値の報告と致します。

この度、検査結果報告書のレイアウトおよび報告書記載の検査項目名の一部

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくご了承のほど

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

報告書の変更期日

検査項目名の変更期日

平成２６年 ４月 １日（火） より 変更

平成２６年 ３月 ３日（月）～３月３１日（月） の期間内随時変更

　新検査結果報告書　新検査結果報告書　新検査結果報告書　新検査結果報告書

    現行の検査結果    現行の検査結果    現行の検査結果    現行の検査結果

　　 報告書（Ｂ４横）